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Koncert Noworoczny 2025

W niedzielny wieczór 23 lutego br. Nowe Skalmierzyce rozbrzmiały dźwiękami 
Koncertu Noworocznego. To niezwykłe wydarzenie zorganizowane przez 
Burmistrza Gminy i Miasta Jerzego Łukasza Walczaka za pośrednictwem Referatu 
Kultury, Sportu oraz Promocji Gminy przyciągnęło tłumy mieszkańców i gości, 
którzy wspólnie świętowali początek nowego roku w atmosferze muzycznej uczty.

Tradycyjnie koncert poprowadziła niezastąpiona Maria Byzia, która w ciepłych 
słowach powitała wszystkich zgromadzonych w imieniu gospodarza wydarzenia. 
Wśród obecnych znaleźli się radny Sejmiku Województwa Wielkopolskiego Tomasz 
Ławniczak, radny powiatowy Michał Ciupka, Przewodniczący Rady Gminy i Miasta 
Maksymilian Sztandera wraz z radnymi, dyrektorzy placówek oświatowych i 
jednostek organizacyjnych, działacze społeczni, a przede wszystkim liczni 
mieszkańcy oraz miłośnicy muzyki dętej i chóralnej.

Najważniejszymi bohaterami wieczoru byli jednak artyści: Miejsko-Gminna 
Orkiestra Dęta przy OSP Skalmierzyce pod batutą Wojciecha Musiała oraz Chór 
pw. św. Grzegorza pod kierownictwem Mariusza Jernalczyka. Publiczność miała 
okazję usłyszeć takie utwory jak: The Final Countdown zespołu Europe, How to 
Train Your Dragon

https://noweskalmierzyce.pl
https://noweskalmierzyce.pl/pl


z filmu Jak wytresować smoka, The Show Must Go On oraz We Are the Champions
zespołu Queen, Skyfall z repertuaru Adele, Mamma Mia zespołu ABBA, Concerto 
d  ᤀ愀洀漀爀攀 autorstwa Jacoba de Haana, Chór Cyganów z opery Trubadur Giuseppe 
Verdiego, Unchained Melody, Lipka zielona – piosenka ludowa oraz Oda do radości.

Podczas swojego wystąpienia burmistrz Jerzy Łukasz Walczak nie krył radości z 
dużej frekwencji oraz wysokiego poziomu artystycznego: Cieszę się, że koncert 
zgromadził tak wielu mieszkańców i miłośników muzyki. To dowód na to, że 
kultura i tradycja wspólnego świętowania mają w naszym mieście niezwykle 
ważne miejsce. Gratuluję artystom   ጀ  Orkiestrze oraz Chórowi   ጀ  znakomitych 
występów i dziękuję za dostarczenie nam tylu wzruszeń. Dzisiejszy wieczór jest 
również okazją do zaprezentowania nowego nabytku w zasobach naszej orkiestry 
  ጀ  suzafonu, który obiecałem muzykom w ramach obchodów 95-lecia zespołu. To 
wyjątkowy zakup, który z pewnością wzbogaci jego brzmienie.

Dla tych, którzy nie mieli jeszcze okazji zobaczyć suzafonu z bliska  ጀ to instrument 
dęty blaszany, bliski kuzyn tuby, ale o charakterystycznym kształcie, który 
sprawia, że muzyk może go wygodnie nosić na ramieniu. Dzięki swojej konstrukcji 
doskonale sprawdza się w orkiestrach marszowych, a jego potężne, głębokie 
brzmienie dodaje wyjątkowej mocy całemu zespołowi.

Koncert Noworoczny przeszedł do historii jako wieczór pełen radości, emocji i 
pięknej muzyki. Owacje na stojąco tylko potwierdziły, że takie wydarzenia są 
potrzebne i cieszą się ogromnym zainteresowaniem.

Aleksander Liebert
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